

Én SMS – for hele verden

Etter noen år og et par millioner kroner i utvikling er et lite Hamarselskap klar for verdensmarkedet. Én SMS skal hjelpe alt fra kor og fotballfans til pasienter og kremmere.



FRANK BRANDSÅS
918 28 968
fr@h-a.no

HAMAR: De fleste har opplevd at innkallinger til dagnader, trening, foreldremøter og annet blir borte.

Noen er litt redde for at sin gamle mor ikke husker å ta medisinen sin til riktig tid. Konsertarrangører vil gjerne komme i kontakt med publikum med det samme forestillingen er over.

Fotballfans vil vite hvordan sitt lag ligger an på tabellen med det samme det er scoringer i andre kamper.

Alt dette – og mer til – kan man få svar på ved hjelp av en SMS til 2345.

HamKam og hockey

Selskapet heter Audience Media Technology AS. Primus motor, medier og daglig leder er Jan-Thore Bjørnemyr (42) fra Hamar.

Han er cand.scient. (tilsvarende sivilingeniør) med fartstid fra IBM og Ericsson.

Det hele startet da Bjørnemyr var lei av IT-bransjen. Han var klar for omskolering til jurist. Da lurte en kamerat på om han ikke

Tabellen på direkten

Via SMS til 2345 kan du følge HamKam live og få oppdaterte tabeller.

HAMAR: Du sender kun en SMS til 2345 og skriver HamKam (mellomrom) WAP. Da får du en lenke du klikker deg inn på. SMS-ene koster som vanlig om lag 50 øre.

Du får blant annet tabell som oppdateres fortløpende, ferse lagoppstillinger og informasjon om spillere, gule kort også videre.

Prisen for datatrafikk varierer så mye med abonnement og leverandør at det er vanskelig å gi noen eksempler.

Jan-Thore Bjørnemyr sier at en sjekk av tabell og kamp ikke koster mer enn om lag 25 øre. Han sier at han har lastet ned 14 megabyte (datatrafikk) på halvannet år og at det har kostet til sammen 140 kroner.

Etter hvert er det meningen å ta betalt for servicen som nå er under utprøving.

kunne utvikle en spesiell tjeneste via SMS.

Med HamKam og Storhamar Hockey som prøvekaniner har han selv utviklet teknologien. I Storhamars ishall ser publikum søylediagram over avstemningen på dagens spiller. På Briskeby stemmer folk på dagens mann.

Alt via teknologi fra Bjørnemyr.

Bedre økonomi

Et av de første målene var å lage et system som kan hjelpe lag og foreninger med å håndtere medlemmene. Systemet betjener alt fra beskjed om dagnad til ajourføring av medlemsregister med oversikt over hvem som har betalt.

Bruk av dette systemet kan bedre foreningens økonomi med fra 100 til 1.000 kroner i året per medlem, sier Bjørnemyr.

Til forskjell fra vanlige SMS-varslinger til grupper av motkøpere kan man via 2345 legge inn opplysninger slik at svar på henvendelser går automatisk dit de skal.

Hvis en far skriver «Jostein er syk» og sender til 2345 så går meldingen automatisk til den aktuelle treneren. Systemet leser «Jostein», «syk» og skjønner ut fra telefonnummeret hvem som skal ha beskjeden, sier Bjørnemyr.

Tabletter og tannleger

Et annet eksempel er innkalling til tannlege time. Hvis du ikke svarer på påminnelsen får du automatisk varsel.

For å minne folk på å ta tabletterne sine går det automatisk SMS til «pasienten». Dersom vedkommende ikke bekrefter OK så kan det gå melding automatisk til påreder.

Vi kjenner ikke til at noen andre har denne formen for intelligent tovegs kommunikasjon, sier Bjørnemyr.

Han mener at systemet også kan brukes til direkte markedsføring.

København neste

Blåseensemblet i Halden, kanskje bedre kjent som den gamle stabsmusikken i Østfold, er helt i forkant på den nye teknologien.

De bruker 2345 til så vel medlemservice som salg av billetter. Konserbilletten får du på SMS på mobilen – helt uten papir.

Med det samme konserten er over kan folk som er interessert i å kjøpe konsertopptaket på DVD taste inn «Ja takk» og sende til 2345.

Det er akkurat der og da at interessen for kjøp er størst, sier Bjørnemyr.

Blåseensemblets bruk av SMS-teknologien har vakt så stor oppsikt at Hamar-selskapet nå er invitert til nordisk kor og orkesterkonferanse i København for å presentere systemet.

Først nå tar vi på oss piggskoene for å erobre verden, sier Bjørnemyr og legger til:

Vi snakker ikke bare om Hamar og Norge. Men vi starter med Norden!



ETT NUMMER: Jan-Thore Bjørnemyr mener at en invitasjon til å presentere SMS-tjenesten 2345 på et stort arrangement i det aller meste.



København er et gjennombrudd. Han har hentet inn Helle Jordbræk som selger av tjenesten der ett nummer kan brukes til FOTO: FRANK BRANDSÅS

Kjente navn i SMS-selskap

Både IT-gründer/professor Lars Monrad-Krohn og Reidar Nordby jr. er på SMS-laget.

HAMAR: 75 år gamle Monrad-Krohn er best kjent som pioneren bak blant annet Norsk Data. Han er forfattet professor innen IT ved Universitetet i Oslo.

Han er styreleder og medeier i Audience Media Technology AS. Daglig leder Jan-Thore Bjørnemyr (30 prosent) og den kjente Hamar-investoren Stig Werner Hansen (30 prosent) er de to største eierne.

Morten Eriksen, en Hamargutt som har spesialisert seg på mobilteknologi og har kontor i Bangkok, er også med på laget.

Helle Jordbræk, kjent fra en rekke spisesteder på Hedmarken, er ansatt som selger.

En rekke provisjonsselgere, noen spesielt rettet mot helsevesenet, er også klare for markedet. Tidligere tippedirektør Reidar Nordby jr. er også med på laget.

Reidar har et stort kontaktnett mot idretten og skal være en døråpner for oss, sier Bjørnemyr.